
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

5Â° TORNEO DEL SANTO - 2018 (1802042B)
Padova - 16-02-2018 - 18-02-2018

Torneo 5Â° TORNEO DEL SANTO - 2018 1802042B

Luogo Padova  [Padova - Veneto]
Periodo 16-02-2018 - 18-02-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RENIER RENZO - MARINELLO D. - MINEI G. - TRASCIATTI M. - TASSAN M.

Partecipanti 40

Sito Internet

Dallaglio Giovanni

1Carla' Christian

2
Tomio Dante

3
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5Â° TORNEO DEL SANTO - 2018 (1802042B)
Padova - 16-02-2018 - 18-02-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 CM Dallaglio Giovanni 4.0 ITA 14.5015.5010.5011.501819 1774 2014 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1956

2 23 1N Carla' Christian 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.001760 1849 2089 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2001

3 10 CM Tomio Dante 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.751840 1768 2009 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1961

4 6 1N Toniolo Samuel 4.0 ITA 11.5012.007.50 8.75 1863 1775 2016 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2004

5 9 1N Sinato Fabrizio 4.0 ITA 11.0012.007.50 10.001847 1749 1990 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1962

6 18 1N Pierrat Marco 4.0 ITA 10.5011.507.50 8.50 1782 1764 2004 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2000

7 16 1N Grimaldi Angela Flavia3.5 ITA 14.0015.5010.009.50 1798 1827 1977 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2003

8 22 1N Petrosino Germano 3.5 ITA 12.5014.008.50 8.50 1769 1807 1956 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1981

9 8 CM Marani Luca 3.5 ITA 11.5013.007.50 7.50 1850 1787 1937 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1979

10 5 CM Scarsella Lorenzo Luigi3.0 ITA 13.0015.009.00 8.00 1864 1791 1864 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2000

11 2 1N Bindini Ugo 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1878 1760 1833 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1992

12 1 CM Zanirato Stefano 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.00 1887 1769 1841 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1962

13 12 1N Bernard Federico 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.75 1817 1783 1856 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1986

14 35 CM Rossi Gianni 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.00 1700 1791 1864 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1942

15 14 1N Kacani Kirk 3.0 ITA 11.0012.007.50 6.25 1813 1744 1816 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2005

16 29 2N Pretto Aldo 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1747 1786 1859 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1958

17 28 2N Pecci William 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.75 1747 1814 1887 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2002

18 40 2N Seccia Alessandro 3.0 ITA 10.5011.006.50 4.50 1679 1786 1859 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

19 33 2N Pasin Mattia 2.5 ITA 13.5015.509.50 6.25 1712 1817 1818 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2006

20 19 1N Bagolin Renzo 2.5 ITA 13.0015.509.00 7.75 1774 1754 1755 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1958

21 15 CM Aggio Mose' 2.5 ITA 12.5014.008.50 5.00 1809 1768 1769 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1962

22 3 1N Paparella Nicole Samantha2.5 ITA 9.50 11.005.50 4.00 1867 1746 1747 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2002

23 20 1N Mucci Federico 2.0 ITA 14.0016.0010.006.00 1771 1831 1760 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

24 30 2N Sforza Michelangelo 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.50 1746 1809 1738 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1995

25 25 2N Cordioli Luca 2.0 ITA 11.0012.508.00 3.50 1757 1773 1701 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1997

26 39 1N Libutti Michele 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.00 1695 1792 1600 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1960

27 32 2N Valentini Pietro 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.25 1718 1835 1764 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1962

28 17 2N Scarpa Claudia 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1797 1722 1650 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2002

29 4 CM Baronio Gaia 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.75 1864 1732 1661 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2000

30 37 3N El Khalqi Mohamed 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1696 1746 1674 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2001

31 36 2N Calvi Luca 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 1.00 1698 1772 1580 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1964

32 7 1N Negro Raffaele 2.0 ITA 7.00 7.50 4.00 2.00 1851 1733 1662 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1948

33 27 2N Feltrin Francesco 1.5 ITA 11.5013.508.00 3.50 1749 1838 1690 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2001

34 24 2N Melchiorre Daniele 1.5 ITA 11.0012.007.50 2.00 1760 1795 1647 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2001

35 31 2N Casale Anania Vincenzo1.0 ITA 12.0013.508.00 2.00 1720 1802 1563 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1967

36 34 1N Mancin Michele 1.0 ITA 12.0013.008.00 1.00 1704 1771 1532 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1978

37 26 2N Esposito Bruno 1.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1757 1790 1056 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2003

38 13 1N Marangoni Simone 1.0 ITA 6.00 6.00 3.50 1.50 1815 1709 1585 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1973

39 21 2N Bressan Stefano 1.0 ITA 7.50 8.00 4.50 0.50 1769 1747 1508 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1997

40 38 2N Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 7.50 7.50 5.50 1.00 1696 1779 1458 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 2003
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5Â° TORNEO DEL SANTO - 2018 (1802042B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 CM Aggio Mose' ITA VEN PD 1809 1768 1769 1962 M 809381 106779

19 1N Bagolin Renzo ITA VEN RO 1774 1754 1755 1958 M 828408 106710

4 CM Baronio Gaia ITA LOM MI 1864 1732 1661 2000 F 2801227 151897

12 1N Bernard Federico ITA FRI UD 1817 1783 1856 1986 M 877859 144208

2 1N Bindini Ugo ITA VEN RO 1878 1760 1833 1992 M 2821970 163159

21 2N Bressan Stefano ITA VEN VE 1769 1747 1508 1997 M 2802533 155620

36 2N Calvi Luca ITA LOM MI 1698 1772 1580 1964 M 801437 125677

23 1N Carla' Christian ITA PUG BA 1760 1849 2089 2001 M 884855 147779

31 2N Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1720 1802 1563 1967 M 834726 120242

25 2N Cordioli Luca ITA VEN VR 1757 1773 1701 1997 M 862622 135930

11 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1819 1774 2014 1956 M 805602 100675

37 3N El Khalqi Mohamed ITA VEN TV 1696 1746 1674 2001 M 2819673 151879

26 2N Esposito Bruno ITA VEN TV 1757 1790 1056 2003 M 2818529 157636

27 2N Feltrin Francesco ITA VEN TV 1749 1838 1690 2001 M 2832068 166943

38 2N Gaudiosi Andrea ITA VEN TV 1696 1779 1458 2003 M 2829261 165127

16 1N Grimaldi Angela FlaviaITA PUG BA 1798 1827 1977 2003 F 2805214 155703

14 1N Kacani Kirk ITA EMI FC 1813 1744 1816 2005 M 2844104 169212

39 1N Libutti Michele ITA LOM MI 1695 1792 1600 1960 M 822710 100690

34 1N Mancin Michele ITA VEN TV 1704 1771 1532 1978 M 824780 118363

13 1N Marangoni Simone ITA VEN VI 1815 1709 1585 1973 M 851671 101443

8 CM Marani Luca ITA EMI BO 1850 1787 1937 1979 M 828912 131105

24 2N Melchiorre Daniele ITA EMI BO 1760 1795 1647 2001 M 898945 152025

20 1N Mucci Federico ITA EMI BO 1771 1831 1760 2001 M 2803890 147508

7 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1851 1733 1662 1948 M 816795 104920

3 1N Paparella Nicole SamanthaITA ALT BZ 1867 1746 1747 2002 F 2833617 166633

33 2N Pasin Mattia ITA VEN VI 1712 1817 1818 2006 M 2839224 163939

28 2N Pecci William ITA EMI RN 1747 1814 1887 2002 M 2831940 160268

22 1N Petrosino Germano ITA FRI TS 1769 1807 1956 1981 M 829285 129443

18 1N Pierrat Marco ITA VEN PD 1782 1764 2004 2000 M 2822399 163385

29 2N Pretto Aldo ITA TRE TN 1747 1786 1859 1958 M 845680 127689

35 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1700 1791 1864 1942 M 818593 106459

17 2N Scarpa Claudia ITA EMI RN 1797 1722 1650 2002 F 875848 138622

5 CM Scarsella Lorenzo LuigiITA VEN VI 1864 1791 1864 2000 M 893757 145275

40 2N Seccia Alessandro ITA LAZ RM 1679 1786 1859 2006 M 2828133 158510

30 2N Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1746 1809 1738 1995 M 2849564 172255

9 1N Sinato Fabrizio ITA VEN PD 1847 1749 1990 1962 M 837709 104064

10 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1840 1768 2009 1961 M 819441 103840

6 1N Toniolo Samuel ITA VEN VE 1863 1775 2016 2004 M 2849203 171856

32 2N Valentini Pietro ITA VEN VI 1718 1835 1764 1962 M 2831991 165582

1 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1887 1769 1841 1962 M 823783 101184
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

12 1 CM Zanirato Stefano 3.0 ITA | 21 N 1 | 16 B 0 | 29 N 1 | 23 B 0 | 20 N 1 | -1

11 2 1N Bindini Ugo 3.0 ITA | 22 B 0 | 28 N 1 | 30 N 1 | 18 B 0 | 25 N 1 | -1

22 3 1N Paparella Nicole Samantha2.5 ITA | 23 N 0 | 30 B 0 | 24 B 1 | 32 N Â½ | 27 N 1 | -1

29 4 CM Baronio Gaia 2.0 ITA | 24 B Â½ | 15 N 0 | 38 B 1 | 40 N 0 | 32 B Â½ | 1

10 5 CM Scarsella Lorenzo Luigi 3.0 ITA | 25 N 1 | 18 B 1 | 16 N 0 | 20 B 1 | 8 N 0 | -1

4 6 1N Toniolo Samuel 4.0 ITA | 26 B 1 | 19 N Â½ | 20 N 1 | 12 B 1 | 23 N Â½ | -1

32 7 1N Negro Raffaele 2.0 ITA | 27 N 0 | 31 B 0 | 26 N 1 | 39 B 1 | 28 N 0 | -1

9 8 CM Marani Luca 3.5 ITA | 28 B Â½ | 24 N 1 | 27 B 1 | 11 N 0 | 5 B 1 | 1

5 9 1N Sinato Fabrizio 4.0 ITA | 29 N 1 | 20 B 0 | 31 N 1 | 33 B 1 | 16 B 1 | 1

3 10 CM Tomio Dante 4.0 ITA | 30 B 1 | 22 N 1 | 33 B 1 | 16 N Â½ | 11 B Â½ | 1

1 11 CM Dallaglio Giovanni 4.0 ITA | 31 N 1 | 23 B Â½ | 35 N 1 | 8 B 1 | 10 N Â½ | -1

13 12 1N Bernard Federico 3.0 ITA | 32 B 1 | 27 N Â½ | 19 B 1 | 6 N 0 | 14 B Â½ | 1

38 13 1N Marangoni Simone 1.0 ITA | 33 N 0 | 32 B 0 | 36 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

15 14 1N Kacani Kirk 3.0 ITA | 34 B 1 | 33 N 0 | 32 N 1 | 22 B Â½ | 12 N Â½ | -1

21 15 CM Aggio Mose' 2.5 ITA | 35 N Â½ | 4 B 1 | 23 N 0 | 27 B 1 | 22 N 0 | -1

7 16 1N Grimaldi Angela Flavia 3.5 ITA | 36 B 1 | 1 N 1 | 5 B 1 | 10 B Â½ | 9 N 0 | 1

28 17 2N Scarpa Claudia 2.0 ITA | 38 N Â½ | 35 B 0 | 28 N Â½ | 31 B 1 | 29 N 0 | -1

6 18 1N Pierrat Marco 4.0 ITA | 39 B 1 | 5 N 0 | 34 B 1 | 2 N 1 | 40 B 1 | 1

20 19 1N Bagolin Renzo 2.5 ITA | 40 N 1 | 6 B Â½ | 12 N 0 | 35 B Â½ | 33 N Â½ | -1

23 20 1N Mucci Federico 2.0 ITA | 37 B 1 | 9 N 1 | 6 B 0 | 5 N 0 | 1 B 0 | 1

39 21 2N Bressan Stefano 1.0 ITA | 1 B 0 | 34 N 0 | 37 B 0 | 26 B 1 | 39 N 0 | 1

8 22 1N Petrosino Germano 3.5 ITA | 2 N 1 | 10 B 0 | 39 N 1 | 14 N Â½ | 15 B 1 | -1

2 23 1N Carla' Christian 4.0 ITA | 3 B 1 | 11 N Â½ | 15 B 1 | 1 N 1 | 6 B Â½ | 1

34 24 2N Melchiorre Daniele 1.5 ITA | 4 N Â½ | 8 B 0 | 3 N 0 | 38 B 1 | 35 N 0 | -1

25 25 2N Cordioli Luca 2.0 ITA | 5 B 0 | 36 N 1 | 40 B 0 | 30 N 1 | 2 B 0 | 1

37 26 2N Esposito Bruno 1.0 ITA | 6 N 0 | 40 B 0 | 7 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 0

33 27 2N Feltrin Francesco 1.5 ITA | 7 B 1 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 15 N 0 | 3 B 0 | 1

17 28 2N Pecci William 3.0 ITA | 8 N Â½ | 2 B 0 | 17 B Â½ | 37 N 1 | 7 B 1 | 1

16 29 2N Pretto Aldo 3.0 ITA | 9 B 0 | 37 N 1 | 1 B 0 | 34 N 1 | 17 B 1 | 1

24 30 2N Sforza Michelangelo 2.0 ITA | 10 N 0 | 3 N 1 | 2 B 0 | 25 B 0 | 34 N 1 | -1

35 31 2N Casale Anania Vincenzo 1.0 ITA | 11 B 0 | 7 N 1 | 9 B 0 | 17 N 0 | 36 B 0 | 1

27 32 2N Valentini Pietro 2.0 ITA | 12 N 0 | 13 N 1 | 14 B 0 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | -1

19 33 2N Pasin Mattia 2.5 ITA | 13 B 1 | 14 B 1 | 10 N 0 | 9 N 0 | 19 B Â½ | 1

36 34 1N Mancin Michele 1.0 ITA | 14 N 0 | 21 B 1 | 18 N 0 | 29 B 0 | 30 B 0 | 1

14 35 CM Rossi Gianni 3.0 ITA | 15 B Â½ | 17 N 1 | 11 B 0 | 19 N Â½ | 24 B 1 | 1

31 36 2N Calvi Luca 2.0 ITA | 16 N 0 | 25 B 0 | 13 B 0 | 0 1 | 31 N 1 | 0

30 37 3N El Khalqi Mohamed 2.0 ITA | 20 N 0 | 29 B 0 | 21 N 1 | 28 B 0 | 38 N 1 | -1

40 38 2N Gaudiosi Andrea 0.5 ITA | 17 B Â½ | 0 0 | 4 N 0 | 24 N 0 | 37 B 0 | 0

26 39 1N Libutti Michele 2.0 ITA | 18 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 7 N 0 | 21 B 1 | 0

18 40 2N Seccia Alessandro 3.0 ITA | 19 B 0 | 26 N 1 | 25 N 1 | 4 B 1 | 18 N 0 | -1
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5Â° TORNEO DEL SANTO - 2018 (1802042B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 CM Aggio Mose' ITA 1809 5 2.50 2.78 -0.28 1768.401769 1962 M 809381 106779

19 1N Bagolin Renzo ITA 1774 5 2.50 2.64 -0.14 1754.201755 1958 M 828408 106710

4 CM Baronio Gaia ITA 1864 5 2.00 3.38 -1.38 1732.401661 2000 F 2801227 151897

12 1N Bernard Federico ITA 1817 5 3.00 2.74 0.26 1783.401856 1986 M 877859 144208

2 1N Bindini Ugo ITA 1878 5 3.00 3.30 -0.3 1760.201833 1992 M 2821970 163159

21 2N Bressan Stefano ITA 1769 5 1.00 2.65 -1.65 1747.801508 1997 M 2802533 155620

36 2N Calvi Luca ITA 1698 4 1.00 1.59 -0.59 1772.501580 1964 M 801437 125677

23 1N Carla' Christian ITA 1760 5 4.00 1.89 2.11 1849.002089 2001 M 884855 147779

31 2N Casale Anania VincenzoITA 1720 5 1.00 1.93 -0.93 1802.401563 1967 M 834726 120242

25 2N Cordioli Luca ITA 1757 5 2.00 2.40 -0.4 1773.001701 1997 M 862622 135930

11 CM Dallaglio Giovanni ITA 1819 5 4.00 2.81 1.19 1774.002014 1956 M 805602 100675

37 3N El Khalqi Mohamed ITA 1696 5 2.00 2.16 -0.16 1746.001674 2001 M 2819673 151879

26 2N Esposito Bruno ITA 1757 4 0.00 1.82 -1.82 1790.501056 2003 M 2818529 157636

27 2N Feltrin Francesco ITA 1749 5 1.50 1.89 -0.39 1838.801690 2001 M 2832068 166943

38 2N Gaudiosi Andrea ITA 1696 4 0.50 1.55 -1.05 1779.251458 2003 M 2829261 165127

16 1N Grimaldi Angela FlaviaITA 1798 5 3.50 2.30 1.2 1827.201977 2003 F 2805214 155703

14 1N Kacani Kirk ITA 1813 5 3.00 2.97 0.03 1744.001816 2005 M 2844104 169212

39 1N Libutti Michele ITA 1695 4 1.00 1.47 -0.47 1792.751600 1960 M 822710 100690

34 1N Mancin Michele ITA 1704 5 1.00 2.03 -1.03 1771.401532 1978 M 824780 118363

13 1N Marangoni Simone ITA 1815 3 1.00 1.93 -0.93 1709.331585 1973 M 851671 101443

8 CM Marani Luca ITA 1850 5 3.50 2.92 0.58 1787.801937 1979 M 828912 131105

24 2N Melchiorre Daniele ITA 1760 5 1.50 2.26 -0.76 1795.401647 2001 M 898945 152025

20 1N Mucci Federico ITA 1771 5 2.00 2.08 -0.08 1831.401760 2001 M 2803890 147508

7 1N Negro Raffaele ITA 1851 5 2.00 3.30 -1.3 1733.601662 1948 M 816795 104920

3 1N Paparella Nicole SamanthaITA 1867 5 2.50 3.32 -0.82 1746.601747 2002 F 2833617 166633

33 2N Pasin Mattia ITA 1712 5 2.50 1.78 0.72 1817.801818 2006 M 2839224 163939

28 2N Pecci William ITA 1747 5 3.00 2.04 0.96 1814.401887 2002 M 2831940 160268

22 1N Petrosino Germano ITA 1769 5 3.50 2.23 1.27 1807.001956 1981 M 829285 129443

18 1N Pierrat Marco ITA 1782 5 4.00 2.63 1.37 1764.002004 2000 M 2822399 163385

29 2N Pretto Aldo ITA 1747 5 3.00 2.23 0.77 1786.201859 1958 M 845680 127689

35 CM Rossi Gianni ITA 1700 5 3.00 1.88 1.12 1791.801864 1942 M 818593 106459

17 2N Scarpa Claudia ITA 1797 5 2.00 3.02 -1.02 1722.001650 2002 F 875848 138622

5 CM Scarsella Lorenzo LuigiITA 1864 5 3.00 3.00 0 1791.601864 2000 M 893757 145275

40 2N Seccia Alessandro ITA 1679 5 3.00 1.77 1.23 1786.801859 2006 M 2828133 158510

30 2N Sforza Michelangelo ITA 1746 5 2.00 2.07 -0.07 1809.201738 1995 M 2849564 172255

9 1N Sinato Fabrizio ITA 1847 5 4.00 3.16 0.84 1749.601990 1962 M 837709 104064

10 CM Tomio Dante ITA 1840 5 4.00 2.99 1.01 1768.802009 1961 M 819441 103840

6 1N Toniolo Samuel ITA 1863 5 4.00 3.09 0.91 1775.802016 2004 M 2849203 171856

32 2N Valentini Pietro ITA 1718 5 2.00 1.70 0.3 1835.201764 1962 M 2831991 165582

1 CM Zanirato Stefano ITA 1887 5 3.00 3.30 -0.3 1769.001841 1962 M 823783 101184
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5Â° TORNEO DEL SANTO - 2018 (1802042B)
Padova - 16-02-2018 - 18-02-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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5Â° TORNEO DEL SANTO - 2018 (1802042B)
Padova - 16-02-2018 - 18-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 2N Bressan Stefano ITA 1769   |  1 CM Zanirato Stefano ITA 1887 0 - 1

2 2 1N Bindini Ugo ITA 1878   |  22 1N Petrosino Germano ITA 1769 0 - 1

3 23 1N Carla' Christian ITA 1760   |  3 1N Paparella Nicole Samantha ITA 1867 1 - 0

4 4 CM Baronio Gaia ITA 1864   |  24 2N Melchiorre Daniele ITA 1760 Â½ - Â½

5 25 2N Cordioli Luca ITA 1757   |  5 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1864 0 - 1

6 6 1N Toniolo Samuel ITA 1863   |  26 2N Esposito Bruno ITA 1757 1 - 0

7 27 2N Feltrin Francesco ITA 1749   |  7 1N Negro Raffaele ITA 1851 1 - 0

8 8 CM Marani Luca ITA 1850   |  28 2N Pecci William ITA 1747 Â½ - Â½

9 29 2N Pretto Aldo ITA 1747   |  9 1N Sinato Fabrizio ITA 1847 0 - 1

10 10 CM Tomio Dante ITA 1840   |  30 2N Sforza Michelangelo ITA 1746 1 - 0

11 31 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1720   |  11 CM Dallaglio Giovanni ITA 1819 0 - 1

12 12 1N Bernard Federico ITA 1817   |  32 2N Valentini Pietro ITA 1718 1 - 0

13 33 2N Pasin Mattia ITA 1712   |  13 1N Marangoni Simone ITA 1815 1 - 0

14 14 1N Kacani Kirk ITA 1813   |  34 1N Mancin Michele ITA 1704 1 - 0

15 35 CM Rossi Gianni ITA 1700   |  15 CM Aggio Mose' ITA 1809 Â½ - Â½

16 16 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1798   |  36 2N Calvi Luca ITA 1698 1 - 0

17 38 2N Gaudiosi Andrea ITA 1696   |  17 2N Scarpa Claudia ITA 1797 Â½ - Â½

18 18 1N Pierrat Marco ITA 1782   |  39 1N Libutti Michele ITA 1695 1 - 0

19 40 2N Seccia Alessandro ITA 1679   |  19 1N Bagolin Renzo ITA 1774 0 - 1

20 20 1N Mucci Federico ITA 1771   |  37 3N El Khalqi Mohamed ITA 1696 1 - 0
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5Â° TORNEO DEL SANTO - 2018 (1802042B)
Padova - 16-02-2018 - 18-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1887   |  16 1N Grimaldi Angela Flavia1 ITA 1798 0 - 1

2 5 CM Scarsella Lorenzo Luigi1 ITA 1864   |  18 1N Pierrat Marco 1 ITA 1782 1 - 0

3 19 1N Bagolin Renzo 1 ITA 1774   |  6 1N Toniolo Samuel 1 ITA 1863 Â½ - Â½

4 9 1N Sinato Fabrizio 1 ITA 1847   |  20 1N Mucci Federico 1 ITA 1771 0 - 1

5 22 1N Petrosino Germano 1 ITA 1769   |  10 CM Tomio Dante 1 ITA 1840 0 - 1

6 11 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1819   |  23 1N Carla' Christian 1 ITA 1760 Â½ - Â½

7 27 2N Feltrin Francesco 1 ITA 1749   |  12 1N Bernard Federico 1 ITA 1817 Â½ - Â½

8 33 2N Pasin Mattia 1 ITA 1712   |  14 1N Kacani Kirk 1 ITA 1813 1 - 0

9 15 CM Aggio Mose' 0.5 ITA 1809   |  4 CM Baronio Gaia 0.5 ITA 1864 1 - 0

10 24 2N Melchiorre Daniele 0.5 ITA 1760   |  8 CM Marani Luca 0.5 ITA 1850 0 - 1

11 17 2N Scarpa Claudia 0.5 ITA 1797   |  35 CM Rossi Gianni 0.5 ITA 1700 0 - 1

12 28 2N Pecci William 0.5 ITA 1747   |  2 1N Bindini Ugo 0 ITA 1878 0 - 1

13 3 1N Paparella Nicole Samantha0 ITA 1867   |  30 2N Sforza Michelangelo 0 ITA 1746 0 - 1

14 7 1N Negro Raffaele 0 ITA 1851   |  31 2N Casale Anania Vincenzo0 ITA 1720 0 - 1

15 13 1N Marangoni Simone 0 ITA 1815   |  32 2N Valentini Pietro 0 ITA 1718 0 - 1

16 34 1N Mancin Michele 0 ITA 1704   |  21 2N Bressan Stefano 0 ITA 1769 1 - 0

17 36 2N Calvi Luca 0 ITA 1698   |  25 2N Cordioli Luca 0 ITA 1757 0 - 1

18 26 2N Esposito Bruno 0 ITA 1757   |  40 2N Seccia Alessandro 0 ITA 1679 0 - 1

19 37 3N El Khalqi Mohamed 0 ITA 1696   |  29 2N Pretto Aldo 0 ITA 1747 0 - 1

20 38 2N Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1696   |  0 - F

21 39 1N Libutti Michele 0 ITA 1695   |  1 - F
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5Â° TORNEO DEL SANTO - 2018 (1802042B)
Padova - 16-02-2018 - 18-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Grimaldi Angela Flavia2 ITA 1798   |  5 CM Scarsella Lorenzo Luigi2 ITA 1864 1 - 0

2 10 CM Tomio Dante 2 ITA 1840   |  33 2N Pasin Mattia 2 ITA 1712 1 - 0

3 20 1N Mucci Federico 2 ITA 1771   |  6 1N Toniolo Samuel 1.5 ITA 1863 0 - 1

4 8 CM Marani Luca 1.5 ITA 1850   |  27 2N Feltrin Francesco 1.5 ITA 1749 1 - 0

5 35 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1700   |  11 CM Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 1819 0 - 1

6 12 1N Bernard Federico 1.5 ITA 1817   |  19 1N Bagolin Renzo 1.5 ITA 1774 1 - 0

7 23 1N Carla' Christian 1.5 ITA 1760   |  15 CM Aggio Mose' 1.5 ITA 1809 1 - 0

8 29 2N Pretto Aldo 1 ITA 1747   |  1 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1887 0 - 1

9 30 2N Sforza Michelangelo 1 ITA 1746   |  2 1N Bindini Ugo 1 ITA 1878 0 - 1

10 31 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1720   |  9 1N Sinato Fabrizio 1 ITA 1847 0 - 1

11 32 2N Valentini Pietro 1 ITA 1718   |  14 1N Kacani Kirk 1 ITA 1813 0 - 1

12 18 1N Pierrat Marco 1 ITA 1782   |  34 1N Mancin Michele 1 ITA 1704 1 - 0

13 39 1N Libutti Michele 1 ITA 1695   |  22 1N Petrosino Germano 1 ITA 1769 0 - 1

14 25 2N Cordioli Luca 1 ITA 1757   |  40 2N Seccia Alessandro 1 ITA 1679 0 - 1

15 4 CM Baronio Gaia 0.5 ITA 1864   |  38 2N Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1696 1 - 0

16 28 2N Pecci William 0.5 ITA 1747   |  17 2N Scarpa Claudia 0.5 ITA 1797 Â½ - Â½

17 3 1N Paparella Nicole Samantha0 ITA 1867   |  24 2N Melchiorre Daniele 0.5 ITA 1760 1 - 0

18 26 2N Esposito Bruno 0 ITA 1757   |  7 1N Negro Raffaele 0 ITA 1851 0 - 1

19 36 2N Calvi Luca 0 ITA 1698   |  13 1N Marangoni Simone 0 ITA 1815 0 - 1

20 21 2N Bressan Stefano 0 ITA 1769   |  37 3N El Khalqi Mohamed 0 ITA 1696 0 - 1
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5Â° TORNEO DEL SANTO - 2018 (1802042B)
Padova - 16-02-2018 - 18-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Grimaldi Angela Flavia3 ITA 1798   |  10 CM Tomio Dante 3 ITA 1840 Â½ - Â½

2 6 1N Toniolo Samuel 2.5 ITA 1863   |  12 1N Bernard Federico 2.5 ITA 1817 1 - 0

3 11 CM Dallaglio Giovanni 2.5 ITA 1819   |  8 CM Marani Luca 2.5 ITA 1850 1 - 0

4 1 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1887   |  23 1N Carla' Christian 2.5 ITA 1760 0 - 1

5 2 1N Bindini Ugo 2 ITA 1878   |  18 1N Pierrat Marco 2 ITA 1782 0 - 1

6 5 CM Scarsella Lorenzo Luigi2 ITA 1864   |  20 1N Mucci Federico 2 ITA 1771 1 - 0

7 9 1N Sinato Fabrizio 2 ITA 1847   |  33 2N Pasin Mattia 2 ITA 1712 1 - 0

8 14 1N Kacani Kirk 2 ITA 1813   |  22 1N Petrosino Germano 2 ITA 1769 Â½ - Â½

9 40 2N Seccia Alessandro 2 ITA 1679   |  4 CM Baronio Gaia 1.5 ITA 1864 1 - 0

10 15 CM Aggio Mose' 1.5 ITA 1809   |  27 2N Feltrin Francesco 1.5 ITA 1749 1 - 0

11 19 1N Bagolin Renzo 1.5 ITA 1774   |  35 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1700 Â½ - Â½

12 32 2N Valentini Pietro 1 ITA 1718   |  3 1N Paparella Nicole Samantha1 ITA 1867 Â½ - Â½

13 7 1N Negro Raffaele 1 ITA 1851   |  39 1N Libutti Michele 1 ITA 1695 1 - 0

14 17 2N Scarpa Claudia 1 ITA 1797   |  31 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1720 1 - 0

15 30 2N Sforza Michelangelo 1 ITA 1746   |  25 2N Cordioli Luca 1 ITA 1757 0 - 1

16 37 3N El Khalqi Mohamed 1 ITA 1696   |  28 2N Pecci William 1 ITA 1747 0 - 1

17 34 1N Mancin Michele 1 ITA 1704   |  29 2N Pretto Aldo 1 ITA 1747 0 - 1

18 24 2N Melchiorre Daniele 0.5 ITA 1760   |  38 2N Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1696 1 - 0

19 21 2N Bressan Stefano 0 ITA 1769   |  26 2N Esposito Bruno 0 ITA 1757 1 - 0

20 13 1N Marangoni Simone 1 ITA 1815   |  0 - F

21 36 2N Calvi Luca 0 ITA 1698   |  1 - F
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5Â° TORNEO DEL SANTO - 2018 (1802042B)
Padova - 16-02-2018 - 18-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 1N Carla' Christian 3.5 ITA 1760   |  6 1N Toniolo Samuel 3.5 ITA 1863 Â½ - Â½

2 10 CM Tomio Dante 3.5 ITA 1840   |  11 CM Dallaglio Giovanni 3.5 ITA 1819 Â½ - Â½

3 9 1N Sinato Fabrizio 3 ITA 1847   |  16 1N Grimaldi Angela Flavia3.5 ITA 1798 1 - 0

4 18 1N Pierrat Marco 3 ITA 1782   |  40 2N Seccia Alessandro 3 ITA 1679 1 - 0

5 8 CM Marani Luca 2.5 ITA 1850   |  5 CM Scarsella Lorenzo Luigi3 ITA 1864 1 - 0

6 12 1N Bernard Federico 2.5 ITA 1817   |  14 1N Kacani Kirk 2.5 ITA 1813 Â½ - Â½

7 22 1N Petrosino Germano 2.5 ITA 1769   |  15 CM Aggio Mose' 2.5 ITA 1809 1 - 0

8 20 1N Mucci Federico 2 ITA 1771   |  1 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1887 0 - 1

9 25 2N Cordioli Luca 2 ITA 1757   |  2 1N Bindini Ugo 2 ITA 1878 0 - 1

10 28 2N Pecci William 2 ITA 1747   |  7 1N Negro Raffaele 2 ITA 1851 1 - 0

11 29 2N Pretto Aldo 2 ITA 1747   |  17 2N Scarpa Claudia 2 ITA 1797 1 - 0

12 33 2N Pasin Mattia 2 ITA 1712   |  19 1N Bagolin Renzo 2 ITA 1774 Â½ - Â½

13 35 CM Rossi Gianni 2 ITA 1700   |  24 2N Melchiorre Daniele 1.5 ITA 1760 1 - 0

14 27 2N Feltrin Francesco 1.5 ITA 1749   |  3 1N Paparella Nicole Samantha1.5 ITA 1867 0 - 1

15 4 CM Baronio Gaia 1.5 ITA 1864   |  32 2N Valentini Pietro 1.5 ITA 1718 Â½ - Â½

16 39 1N Libutti Michele 1 ITA 1695   |  21 2N Bressan Stefano 1 ITA 1769 1 - 0

17 34 1N Mancin Michele 1 ITA 1704   |  30 2N Sforza Michelangelo 1 ITA 1746 0 - 1

18 31 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1720   |  36 2N Calvi Luca 1 ITA 1698 0 - 1

19 38 2N Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1696   |  37 3N El Khalqi Mohamed 1 ITA 1696 0 - 1

20 13 1N Marangoni Simone 1 ITA 1815   |  0 - F

21 26 2N Esposito Bruno 0 ITA 1757   |  1 - F
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1 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1841 Media: 1769.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Bressan Stefano ITA 1769 118 0.66 1 1 1

2 B 16 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1798 89 0.62 0 1 1

3 N 29 2N Pretto Aldo ITA 1747 140 0.69 1 2 2

4 B 23 1N Carla' Christian ITA 1760 127 0.67 0 2 2

5 N 20 1N Mucci Federico ITA 1771 116 0.66 1 3 3

3.3 3 3

2 Bindini Ugo
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1833 Media: 1760.20 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Petrosino Germano ITA 1769 109 0.65 0 0 0

2 N 28 2N Pecci William ITA 1747 131 0.68 1 1 1

3 N 30 2N Sforza Michelangelo ITA 1746 132 0.68 1 2 2

4 B 18 1N Pierrat Marco ITA 1782 96 0.63 0 2 2

5 N 25 2N Cordioli Luca ITA 1757 121 0.66 1 3 3

3.3 3 3

3 Paparella Nicole Samantha
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1747 Media: 1746.60 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Carla' Christian ITA 1760 107 0.65 0 0 0

2 B 30 2N Sforza Michelangelo ITA 1746 121 0.66 0 0 0

3 B 24 2N Melchiorre Daniele ITA 1760 107 0.65 1 1 1

4 N 32 2N Valentini Pietro ITA 1718 149 0.7 Â½ 1 1

5 N 27 2N Feltrin Francesco ITA 1749 118 0.66 1 2 2

3.32 2 2

4 Baronio Gaia
CM ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1661 Media: 1732.40 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Melchiorre Daniele ITA 1760 104 0.64 Â½ 0 0

2 N 15 CM Aggio Mose' ITA 1809 55 0.58 0 0 0

3 B 38 2N Gaudiosi Andrea ITA 1696 168 0.72 1 1 1

4 N 40 2N Seccia Alessandro ITA 1679 185 0.74 0 1 1

5 B 32 2N Valentini Pietro ITA 1718 146 0.7 Â½ 1 1

3.38 1 1
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5Â° TORNEO DEL SANTO - 2018 (1802042B)
Padova - 16-02-2018 - 18-02-2018

5 Scarsella Lorenzo Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1864 Media: 1791.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Cordioli Luca ITA 1757 107 0.65 1 1 1

2 B 18 1N Pierrat Marco ITA 1782 82 0.61 1 2 2

3 N 16 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1798 66 0.59 0 2 2

4 B 20 1N Mucci Federico ITA 1771 93 0.63 1 3 3

5 N 8 CM Marani Luca ITA 1850 14 0.52 0 3 3

3 3 3

6 Toniolo Samuel
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 2016 Media: 1775.80 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Esposito Bruno ITA 1757 106 0.64 1 1 1

2 N 19 1N Bagolin Renzo ITA 1774 89 0.62 Â½ 1 1

3 N 20 1N Mucci Federico ITA 1771 92 0.63 1 2 2

4 B 12 1N Bernard Federico ITA 1817 46 0.56 1 3 3

5 N 23 1N Carla' Christian ITA 1760 103 0.64 Â½ 3 3

3.09 3 3

7 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1662 Media: 1733.60 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Feltrin Francesco ITA 1749 102 0.64 0 0 0

2 B 31 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1720 131 0.68 0 0 0

3 N 26 2N Esposito Bruno ITA 1757 94 0.63 1 1 1

4 B 39 1N Libutti Michele ITA 1695 156 0.71 1 2 2

5 N 28 2N Pecci William ITA 1747 104 0.64 0 2 2

3.3 2 2

8 Marani Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1937 Media: 1787.80 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Pecci William ITA 1747 103 0.64 Â½ 0 0

2 N 24 2N Melchiorre Daniele ITA 1760 90 0.62 1 1 1

3 B 27 2N Feltrin Francesco ITA 1749 101 0.64 1 2 2

4 N 11 CM Dallaglio Giovanni ITA 1819 31 0.54 0 2 2

5 B 5 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1864 -14 0.48 1 3 3

2.92 3 3
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5Â° TORNEO DEL SANTO - 2018 (1802042B)
Padova - 16-02-2018 - 18-02-2018

9 Sinato Fabrizio
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1990 Media: 1749.60 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Pretto Aldo ITA 1747 100 0.64 1 1 1

2 B 20 1N Mucci Federico ITA 1771 76 0.6 0 1 1

3 N 31 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1720 127 0.67 1 2 2

4 B 33 2N Pasin Mattia ITA 1712 135 0.68 1 3 3

5 B 16 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1798 49 0.57 1 4 4

3.16 4 4

10 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 2009 Media: 1768.80 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Sforza Michelangelo ITA 1746 94 0.63 1 1 1

2 N 22 1N Petrosino Germano ITA 1769 71 0.6 1 2 2

3 B 33 2N Pasin Mattia ITA 1712 128 0.67 1 3 3

4 N 16 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1798 42 0.56 Â½ 3 3

5 B 11 CM Dallaglio Giovanni ITA 1819 21 0.53 Â½ 3 3

2.99 3 3

11 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 2014 Media: 1774.00 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1720 99 0.64 1 1 1

2 B 23 1N Carla' Christian ITA 1760 59 0.58 Â½ 1 1

3 N 35 CM Rossi Gianni ITA 1700 119 0.66 1 2 2

4 B 8 CM Marani Luca ITA 1850 -31 0.46 1 3 3

5 N 10 CM Tomio Dante ITA 1840 -21 0.47 Â½ 3 3

2.81 3 3

12 Bernard Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1856 Media: 1783.40 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Valentini Pietro ITA 1718 99 0.64 1 1 1

2 N 27 2N Feltrin Francesco ITA 1749 68 0.59 Â½ 1 1

3 B 19 1N Bagolin Renzo ITA 1774 43 0.56 1 2 2

4 N 6 1N Toniolo Samuel ITA 1863 -46 0.44 0 2 2

5 B 14 1N Kacani Kirk ITA 1813 4 0.51 Â½ 2 2

2.74 2 2

FSI - 5Â° TORNEO DEL SANTO - 2018 (1802042B) - Padova - 16-02-2018 - 18-02-2018 - Pag. 14/21



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

5Â° TORNEO DEL SANTO - 2018 (1802042B)
Padova - 16-02-2018 - 18-02-2018

13 Marangoni Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1585 Media: 1709.33 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Pasin Mattia ITA 1712 103 0.64 0 0 0

2 B 32 2N Valentini Pietro ITA 1718 97 0.63 0 0 0

3 N 36 2N Calvi Luca ITA 1698 117 0.66 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.93 1 1

14 Kacani Kirk
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1816 Media: 1744.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Mancin Michele ITA 1704 109 0.65 1 1 1

2 N 33 2N Pasin Mattia ITA 1712 101 0.64 0 1 1

3 N 32 2N Valentini Pietro ITA 1718 95 0.63 1 2 2

4 B 22 1N Petrosino Germano ITA 1769 44 0.56 Â½ 2 2

5 N 12 1N Bernard Federico ITA 1817 -4 0.49 Â½ 2 2

2.97 2 2

15 Aggio Mose'
CM ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1769 Media: 1768.40 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 CM Rossi Gianni ITA 1700 109 0.65 Â½ 0 0

2 B 4 CM Baronio Gaia ITA 1864 -55 0.42 1 1 1

3 N 23 1N Carla' Christian ITA 1760 49 0.57 0 1 1

4 B 27 2N Feltrin Francesco ITA 1749 60 0.58 1 2 2

5 N 22 1N Petrosino Germano ITA 1769 40 0.56 0 2 2

2.78 2 2

16 Grimaldi Angela Flavia
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1977 Media: 1827.20 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Calvi Luca ITA 1698 100 0.64 1 1 1

2 N 1 CM Zanirato Stefano ITA 1887 -89 0.38 1 2 2

3 B 5 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1864 -66 0.41 1 3 3

4 B 10 CM Tomio Dante ITA 1840 -42 0.44 Â½ 3 3

5 N 9 1N Sinato Fabrizio ITA 1847 -49 0.43 0 3 3

2.3 3 3
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5Â° TORNEO DEL SANTO - 2018 (1802042B)
Padova - 16-02-2018 - 18-02-2018

17 Scarpa Claudia
2N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1650 Media: 1722.00 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Gaudiosi Andrea ITA 1696 101 0.64 Â½ 0 0

2 B 35 CM Rossi Gianni ITA 1700 97 0.63 0 0 0

3 N 28 2N Pecci William ITA 1747 50 0.57 Â½ 0 0

4 B 31 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1720 77 0.61 1 1 1

5 N 29 2N Pretto Aldo ITA 1747 50 0.57 0 1 1

3.02 1 1

18 Pierrat Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 2004 Media: 1764.00 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 1N Libutti Michele ITA 1695 87 0.62 1 1 1

2 N 5 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1864 -82 0.39 0 1 1

3 B 34 1N Mancin Michele ITA 1704 78 0.61 1 2 2

4 N 2 1N Bindini Ugo ITA 1878 -96 0.37 1 3 3

5 B 40 2N Seccia Alessandro ITA 1679 103 0.64 1 4 4

2.63 4 4

19 Bagolin Renzo
1N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1755 Media: 1754.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 2N Seccia Alessandro ITA 1679 95 0.63 1 1 1

2 B 6 1N Toniolo Samuel ITA 1863 -89 0.38 Â½ 1 1

3 N 12 1N Bernard Federico ITA 1817 -43 0.44 0 1 1

4 B 35 CM Rossi Gianni ITA 1700 74 0.6 Â½ 1 1

5 N 33 2N Pasin Mattia ITA 1712 62 0.59 Â½ 1 1

2.64 1 1

20 Mucci Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1760 Media: 1831.40 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N El Khalqi Mohamed ITA 1696 75 0.6 1 1 1

2 N 9 1N Sinato Fabrizio ITA 1847 -76 0.4 1 2 2

3 B 6 1N Toniolo Samuel ITA 1863 -92 0.37 0 2 2

4 N 5 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1864 -93 0.37 0 2 2

5 B 1 CM Zanirato Stefano ITA 1887 -116 0.34 0 2 2

2.08 2 2
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Padova - 16-02-2018 - 18-02-2018

21 Bressan Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1508 Media: 1747.80 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Zanirato Stefano ITA 1887 -118 0.34 0 0 0

2 N 34 1N Mancin Michele ITA 1704 65 0.59 0 0 0

3 B 37 3N El Khalqi Mohamed ITA 1696 73 0.6 0 0 0

4 B 26 2N Esposito Bruno ITA 1757 12 0.52 1 1 1

5 N 39 1N Libutti Michele ITA 1695 74 0.6 0 1 1

2.65 1 1

22 Petrosino Germano
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1956 Media: 1807.00 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Bindini Ugo ITA 1878 -109 0.35 1 1 1

2 B 10 CM Tomio Dante ITA 1840 -71 0.4 0 1 1

3 N 39 1N Libutti Michele ITA 1695 74 0.6 1 2 2

4 N 14 1N Kacani Kirk ITA 1813 -44 0.44 Â½ 2 2

5 B 15 CM Aggio Mose' ITA 1809 -40 0.44 1 3 3

2.23 3 3

23 Carla' Christian
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 2089 Media: 1849.00 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Paparella Nicole SamanthaITA 1867 -107 0.35 1 1 1

2 N 11 CM Dallaglio Giovanni ITA 1819 -59 0.42 Â½ 1 1

3 B 15 CM Aggio Mose' ITA 1809 -49 0.43 1 2 2

4 N 1 CM Zanirato Stefano ITA 1887 -127 0.33 1 3 3

5 B 6 1N Toniolo Samuel ITA 1863 -103 0.36 Â½ 3 3

1.89 3 3

24 Melchiorre Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1647 Media: 1795.40 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Baronio Gaia ITA 1864 -104 0.36 Â½ 0 0

2 B 8 CM Marani Luca ITA 1850 -90 0.38 0 0 0

3 N 3 1N Paparella Nicole SamanthaITA 1867 -107 0.35 0 0 0

4 B 38 2N Gaudiosi Andrea ITA 1696 64 0.59 1 1 1

5 N 35 CM Rossi Gianni ITA 1700 60 0.58 0 1 1

2.26 1 1
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25 Cordioli Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1701 Media: 1773.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1864 -107 0.35 0 0 0

2 N 36 2N Calvi Luca ITA 1698 59 0.58 1 1 1

3 B 40 2N Seccia Alessandro ITA 1679 78 0.61 0 1 1

4 N 30 2N Sforza Michelangelo ITA 1746 11 0.52 1 2 2

5 B 2 1N Bindini Ugo ITA 1878 -121 0.34 0 2 2

2.4 2 2

26 Esposito Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1056 Media: 1790.50 W-We: -1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Toniolo Samuel ITA 1863 -106 0.36 0 0 0

2 B 40 2N Seccia Alessandro ITA 1679 78 0.61 0 0 0

3 B 7 1N Negro Raffaele ITA 1851 -94 0.37 0 0 0

4 N 21 2N Bressan Stefano ITA 1769 -12 0.48 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.82 0 1

27 Feltrin Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1690 Media: 1838.80 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Negro Raffaele ITA 1851 -102 0.36 1 1 1

2 B 12 1N Bernard Federico ITA 1817 -68 0.41 Â½ 1 1

3 N 8 CM Marani Luca ITA 1850 -101 0.36 0 1 1

4 N 15 CM Aggio Mose' ITA 1809 -60 0.42 0 1 1

5 B 3 1N Paparella Nicole SamanthaITA 1867 -118 0.34 0 1 1

1.89 1 1

28 Pecci William
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1887 Media: 1814.40 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Marani Luca ITA 1850 -103 0.36 Â½ 0 0

2 B 2 1N Bindini Ugo ITA 1878 -131 0.32 0 0 0

3 B 17 2N Scarpa Claudia ITA 1797 -50 0.43 Â½ 0 0

4 N 37 3N El Khalqi Mohamed ITA 1696 51 0.57 1 1 1

5 B 7 1N Negro Raffaele ITA 1851 -104 0.36 1 2 2

2.04 2 2
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29 Pretto Aldo
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1859 Media: 1786.20 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Sinato Fabrizio ITA 1847 -100 0.36 0 0 0

2 N 37 3N El Khalqi Mohamed ITA 1696 51 0.57 1 1 1

3 B 1 CM Zanirato Stefano ITA 1887 -140 0.31 0 1 1

4 N 34 1N Mancin Michele ITA 1704 43 0.56 1 2 2

5 B 17 2N Scarpa Claudia ITA 1797 -50 0.43 1 3 3

2.23 3 3

30 Sforza Michelangelo
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1738 Media: 1809.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Tomio Dante ITA 1840 -94 0.37 0 0 0

2 N 3 1N Paparella Nicole SamanthaITA 1867 -121 0.34 1 1 1

3 B 2 1N Bindini Ugo ITA 1878 -132 0.32 0 1 1

4 B 25 2N Cordioli Luca ITA 1757 -11 0.48 0 1 1

5 N 34 1N Mancin Michele ITA 1704 42 0.56 1 2 2

2.07 2 2

31 Casale Anania Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1563 Media: 1802.40 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Dallaglio Giovanni ITA 1819 -99 0.36 0 0 0

2 N 7 1N Negro Raffaele ITA 1851 -131 0.32 1 1 1

3 B 9 1N Sinato Fabrizio ITA 1847 -127 0.33 0 1 1

4 N 17 2N Scarpa Claudia ITA 1797 -77 0.39 0 1 1

5 B 36 2N Calvi Luca ITA 1698 22 0.53 0 1 1

1.93 1 1

32 Valentini Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1764 Media: 1835.20 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Bernard Federico ITA 1817 -99 0.36 0 0 0

2 N 13 1N Marangoni Simone ITA 1815 -97 0.37 1 1 1

3 B 14 1N Kacani Kirk ITA 1813 -95 0.37 0 1 1

4 B 3 1N Paparella Nicole SamanthaITA 1867 -149 0.3 Â½ 1 1

5 N 4 CM Baronio Gaia ITA 1864 -146 0.3 Â½ 1 1

1.7 1 1
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33 Pasin Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1818 Media: 1817.80 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Marangoni Simone ITA 1815 -103 0.36 1 1 1

2 B 14 1N Kacani Kirk ITA 1813 -101 0.36 1 2 2

3 N 10 CM Tomio Dante ITA 1840 -128 0.33 0 2 2

4 N 9 1N Sinato Fabrizio ITA 1847 -135 0.32 0 2 2

5 B 19 1N Bagolin Renzo ITA 1774 -62 0.41 Â½ 2 2

1.78 2 2

34 Mancin Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1532 Media: 1771.40 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Kacani Kirk ITA 1813 -109 0.35 0 0 0

2 B 21 2N Bressan Stefano ITA 1769 -65 0.41 1 1 1

3 N 18 1N Pierrat Marco ITA 1782 -78 0.39 0 1 1

4 B 29 2N Pretto Aldo ITA 1747 -43 0.44 0 1 1

5 B 30 2N Sforza Michelangelo ITA 1746 -42 0.44 0 1 1

2.03 1 1

35 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1864 Media: 1791.80 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Aggio Mose' ITA 1809 -109 0.35 Â½ 0 0

2 N 17 2N Scarpa Claudia ITA 1797 -97 0.37 1 1 1

3 B 11 CM Dallaglio Giovanni ITA 1819 -119 0.34 0 1 1

4 N 19 1N Bagolin Renzo ITA 1774 -74 0.4 Â½ 1 1

5 B 24 2N Melchiorre Daniele ITA 1760 -60 0.42 1 2 2

1.88 2 2

36 Calvi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1580 Media: 1772.50 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1798 -100 0.36 0 0 0

2 B 25 2N Cordioli Luca ITA 1757 -59 0.42 0 0 0

3 B 13 1N Marangoni Simone ITA 1815 -117 0.34 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 31 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1720 -22 0.47 1 1 2

1.59 1 2
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37 El Khalqi Mohamed
3N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1674 Media: 1746.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Mucci Federico ITA 1771 -75 0.4 0 0 0

2 B 29 2N Pretto Aldo ITA 1747 -51 0.43 0 0 0

3 N 21 2N Bressan Stefano ITA 1769 -73 0.4 1 1 1

4 B 28 2N Pecci William ITA 1747 -51 0.43 0 1 1

5 N 38 2N Gaudiosi Andrea ITA 1696 0 0.5 1 2 2

2.16 2 2

38 Gaudiosi Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1458 Media: 1779.25 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Scarpa Claudia ITA 1797 -101 0.36 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 4 CM Baronio Gaia ITA 1864 -168 0.28 0 0 0

4 N 24 2N Melchiorre Daniele ITA 1760 -64 0.41 0 0 0

5 B 37 3N El Khalqi Mohamed ITA 1696 0 0.5 0 0 0

1.55 0 0

39 Libutti Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1600 Media: 1792.75 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Pierrat Marco ITA 1782 -87 0.38 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 22 1N Petrosino Germano ITA 1769 -74 0.4 0 0 1

4 N 7 1N Negro Raffaele ITA 1851 -156 0.29 0 0 1

5 B 21 2N Bressan Stefano ITA 1769 -74 0.4 1 1 2

1.47 1 2

40 Seccia Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1859 Media: 1786.80 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Bagolin Renzo ITA 1774 -95 0.37 0 0 0

2 N 26 2N Esposito Bruno ITA 1757 -78 0.39 1 1 1

3 N 25 2N Cordioli Luca ITA 1757 -78 0.39 1 2 2

4 B 4 CM Baronio Gaia ITA 1864 -185 0.26 1 3 3

5 N 18 1N Pierrat Marco ITA 1782 -103 0.36 0 3 3

1.77 3 3
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